
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/2025 

RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2025 r., poz.1483), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miasta i Gminy Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2025 rok Nr VIII/58/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. ze 

zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok o kwotę 31.306,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 31.306,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok o kwotę 93.201,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 93.201,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok o kwotę 223.650,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 223.650,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zmniejsza się deficyt budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok 

o kwotę 161.755,00 zł do kwoty 8.488.122,73 zł. Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie 4.600.000,00 zł, z kredytu w kwocie 49.958,34 zł, 

niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 563.514,44 zł, wolnych 

środków w kwocie 3.274.649,95 zł. 

1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 161.755,00 zł do kwoty 9.918.122,73 zł, 

z czego: 

1) zmniejsza się przychody z tytułu kredytu o kwotę 161.755,00 zł do kwoty 1.419.958,34 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2025 rok, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 9.519.958,34 zł 

1) z tytułu zaciągniętych w roku 2025 zobowiązań długoterminowych w wysokości 6.019.958,34 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.649.958,34 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu obligacji w kwocie 

1.370.000,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.500.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6926



4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Książ Wielki do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczki w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 

przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Książ Wielki. 

§ 4. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

Ireneusz Szuba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6926



Załącznik Nr 1  

do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Miasta i Gminy Książ Wielki  

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 1 090 090,00 0,00 6 900,00 1 096 990,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 766 543,00 0,00 6 900,00 773 443,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 73 100,00 0,00 6 900,00 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 520 671,00 0,00 5 525,00 526 196,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 163 080,00 0,00 5 525,00 168 605,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
162 200,00 0,00 5 500,00 167 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 680,00 0,00 25,00 705,00 
750   Administracja publiczna 284 257,86 0,00 6 108,00 290 365,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 931,10 0,00 6 000,00 162 931,10 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 200,00 0,00 6 000,00 96 200,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 707,00 0,00 108,00 1 815,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 96,00 0,00 19,00 115,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 111,00 0,00 89,00 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
17 196 944,37 0,00 7 185,00 17 204 129,37 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
2 723 615,00 0,00 7 185,00 2 730 800,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 0,00 400,00 2 900,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 8 300,00 0,00 850,00 9 150,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 865,00 0,00 5 935,00 20 800,00 
801   Oświata i wychowanie 468 695,53 0,00 3 587,00 472 282,53 

 80101  Szkoły podstawowe 4 672,00 0,00 1 086,00 5 758,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 9,00 0,00 21,00 30,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6926



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 425,00 0,00 900,00 3 325,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 646,00 0,00 165,00 1 811,00 
 80104  Przedszkola 100 527,00 0,00 1,00 100 528,00 
  0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 24 266,00 0,00 2 500,00 26 766,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 0,00 2 500,00 23 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 012 358,59 0,00 1,00 2 012 359,59 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 061 710,09 0,00 1,00 1 061 711,09 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 105 588,09 0,00 1,00 105 589,09 

855   Rodzina 2 183 525,02 0,00 1 000,00 2 184 525,02 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 148 088,51 0,00 1 000,00 2 149 088,51 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 505,00 0,00 1 000,00 31 505,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 683 959,00 0,00 1 000,00 1 684 959,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 400,00 0,00 1 000,00 24 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 5 700,00 0,00 300,00 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 200,00 0,00 700,00 9 900,00 

bieżące razem: 36 892 175,01 0,00 31 306,00 36 923 481,01 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 549 947,50 0,00 0,00 20 549 947,50 

Ogółem: 57 442 122,51 0,00 31 306,00 57 473 428,51 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

Ireneusz Szuba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6926



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 386 648,00 386 648,00 386 648,00 54 480,00 332 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 648,00 401 648,00 401 648,00 54 480,00 347 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 386 648,00 386 648,00 386 648,00 54 480,00 332 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 648,00 401 648,00 401 648,00 54 480,00 347 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 313 390,00 160 700,00 160 700,00 12 408,00 148 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 690,00 152 690,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 890,00 165 200,00 165 200,00 12 408,00 152 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 690,00 152 690,00 0,00 

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

przed zmianą 60 889,00 60 889,00 60 889,00 12 408,00 48 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 389,00 65 389,00 65 389,00 12 408,00 52 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 324 350,00 324 350,00 324 350,00 11 498,00 312 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 850,00 356 850,00 356 850,00 11 498,00 345 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 321 250,00 321 250,00 321 250,00 11 498,00 309 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 750,00 353 750,00 353 750,00 11 498,00 342 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 695 466,76 7 208 368,76 6 767 037,76 5 454 744,76 1 312 293,00 0,00 260 430,00 180 901,00 0,00 0,00 487 098,00 487 098,00 223 222,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 699 466,76 7 212 368,76 6 771 037,76 5 454 744,76 1 316 293,00 0,00 260 430,00 180 901,00 0,00 0,00 487 098,00 487 098,00 223 222,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 681 821,00 5 194 723,00 4 993 822,00 4 182 225,00 811 597,00 0,00 20 000,00 180 901,00 0,00 0,00 487 098,00 487 098,00 223 222,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 685 821,00 5 198 723,00 4 997 822,00 4 182 225,00 815 597,00 0,00 20 000,00 180 901,00 0,00 0,00 487 098,00 487 098,00 223 222,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 860 312,33 12 860 312,33 12 416 837,33 9 791 348,30 2 625 489,03 0,00 430 743,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 865 312,33 12 865 312,33 12 421 837,33 9 791 348,30 2 630 489,03 0,00 430 743,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 664 012,00 664 012,00 658 601,00 0,00 658 601,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6926



po zmianach 669 012,00 669 012,00 663 601,00 0,00 663 601,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 920 708,89 2 908 308,89 2 658 379,42 1 444 132,00 1 214 247,42 0,00 231 929,47 18 000,00 0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 

zmniejszenie -158 492,00 -158 492,00 -155 511,00 -56 528,00 -98 983,00 0,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 762 216,89 2 749 816,89 2 502 868,42 1 387 604,00 1 115 264,42 0,00 228 948,47 18 000,00 0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 838 000,00 838 000,00 838 000,00 0,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 000,00 767 000,00 767 000,00 0,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

przed zmianą 13 204,42 13 204,42 13 204,42 0,00 13 204,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -556,00 -556,00 -556,00 0,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 648,42 12 648,42 12 648,42 0,00 12 648,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 143 047,61 143 047,61 0,00 0,00 0,00 0,00 143 047,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 866,61 142 866,61 0,00 0,00 0,00 0,00 142 866,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 850 067,00 850 067,00 848 717,00 694 454,00 154 263,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 127,00 -74 127,00 -74 127,00 -46 700,00 -27 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 940,00 775 940,00 774 590,00 647 754,00 126 836,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 10 282,00 10 282,00 10 282,00 9 828,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 828,00 -9 828,00 -9 828,00 -9 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 37 746,00 37 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 746,00 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 2 058 379,59 2 058 379,59 1 033 080,09 805 995,13 227 084,96 0,00 111 000,00 914 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 698,00 -54 698,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 -47 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 201,00 7 201,00 7 201,00 7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 010 882,59 2 010 882,59 1 033 081,09 805 996,13 227 084,96 0,00 111 000,00 866 801,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 061 580,09 1 061 580,09 1 026 580,09 805 995,13 220 584,96 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 201,00 7 201,00 7 201,00 7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 581,09 1 061 581,09 1 026 581,09 805 996,13 220 584,96 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 996 799,50 996 799,50 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 76 000,00 914 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 498,00 -47 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 301,50 949 301,50 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 76 000,00 866 801,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 295 602,02 2 295 602,02 376 858,51 297 397,00 79 461,51 0,00 1 918 743,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 285 142,02 2 285 142,02 366 398,51 286 937,00 79 461,51 0,00 1 918 743,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

przed zmianą 2 193 005,51 2 193 005,51 274 262,00 261 957,00 12 305,00 0,00 1 918 743,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6926



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 186 005,51 2 186 005,51 267 262,00 254 957,00 12 305,00 0,00 1 918 743,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 35 440,00 35 440,00 35 440,00 35 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 980,00 31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 134 605,33 2 616 475,33 2 546 214,26 38 345,00 2 507 869,26 0,00 0,00 70 261,07 0,00 0,00 1 518 130,00 1 518 130,00 1 316 130,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159 605,33 2 641 475,33 2 571 214,26 38 345,00 2 532 869,26 0,00 0,00 70 261,07 0,00 0,00 1 518 130,00 1 518 130,00 1 316 130,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 291 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 092 000,24 36 549 481,24 30 997 365,59 18 109 267,50 12 888 098,09 204 209,00 3 103 319,98 1 196 193,57 389 536,61 658 856,49 29 542 519,00 29 542 519,00 2 577 480,00 

zmniejszenie -223 650,00 -223 650,00 -173 171,00 -74 188,00 -98 983,00 0,00 -2 981,00 -47 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 201,00 93 201,00 93 201,00 7 201,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 961 551,24 36 419 032,24 30 917 395,59 18 042 280,50 12 875 115,09 204 209,00 3 100 338,98 1 148 695,57 389 536,61 658 856,49 29 542 519,00 29 542 519,00 2 577 480,00 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

Ireneusz Szuba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6926



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 
Planowane dochody 

ogółem 
57 442 122,51 31 306,00 57 473 428,51 

2 Planowane wydatki ogółem 66 092 000,24 -130 449,00 65 961 551,24 

3 
Wynik (1-2) – deficyt 

budżetu 
-8 649 877,73 161 755,00 -8 488 122,73 

4 Przychody budżetu 10 079 877,73 -161 755,00 9 918 122,73 
 w tym: 

 pożyczka wspierająca 

zieloną tranfrormację miast 
4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  kredyt 1 581 713,34 -161 755,00 1 419 958,34 

 
- niewykorzystane środki, o 

których mowa w art.217 

ust.2 pkt 8 ustawy 
563 514,44 0,00 563 514,44 

 w tym:  

 środki określone w art.5 

ust.1 pkt 2 
353 469,92 0,00 353 469,92 

 

- wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

3 304 649,95 0,00 3 304 649,95 

 - spłaty udzielonych 

pożyczek 
30 000,00 0,00 30 000,00 

5 Rozchody budżetu 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 
 w tym:  

 wykup obligacji 

komunalnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 pożyczki do udzielenia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 spłata rat kredytu 400 000,00 0,00 400 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

Ireneusz Szuba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6926



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdział Dochody Wydatki 

1. 
Pozostałe zadania z zakresu polityki 

społecznej 
853  105.589,09 105.589,09 

1.1 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
 85311 105.589,09 105.589,09 

1.1.1 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§ 2320) 

  105.589,09  

1.1.2 

(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   105.589,09 

( 1.a) Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   105.589,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6926


		2025-11-28T13:16:54+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




